
Пчели с изкуствен интелект
Събирам пари за пчели с изкуствен интелект, който има
желание може да дари.

Objetivo
da

angariação
de fundos

500 €

Digitalize o código qr com a câmara do seu
telemóvel ou vá para o seguinte endereço
https://4fund.com/pt/e2s292

https://4fund.com/pt/e2s292

